
8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
28/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 28/05/2017 ore 14:30

Serie n° 10 di 10
1 MIGLIARI VALENTINA 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 03:20.0
2 COLLESELLI MADDALENA 2008 PADOVANUOTO 03:20.0
3 GUERRA LINDA 2008 GIS 02:07.7
4 CRAPAROTTA ALICE 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 03:20.0
5 TESTA ELLI 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 03:20.0

Serie n° 9 di 10
1 SIMONATO MARTA 2008 GIS 02:05.4
2 BELLUCO SARA 2008 PADOVANUOTO 01:54.3
3 GAZZETTA FRANCESCA 2008 PADOVANUOTO 01:52.6
4 MELLI VITTORIA 2008 GIS 01:52.9
5 BENACCHIO ANNA 2008 AQUAPOLIS 02:02.2

Serie n° 8 di 10
1 COLUCCI EVA 2008 PADOVANUOTO 01:47.0
2 ROCA SVEVA SOFIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:45.0
3 TASCON GOMEZ FABIOLA MICHELLE 2008 AQUAPOLIS 01:42.3
4 TREVISAN EVITA 2008 GIS 01:43.0
5 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 01:45.0
6 ROSSETTO CATERINA 2007 PADOVANUOTO 01:50.0

Serie n° 7 di 10
1 CAVALLARI MATILDE 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:42.0
2 FORTUNA MARTINA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:41.7
3 VOLTAN GIULIA 2007 SWIM CONSELVE 01:40.3
4 CARRARO SOFIA 2008 GIS 01:41.0
5 GASPARELLO MATILDE 2007 SWIM CONSELVE 01:41.9
6 ALIBARDI SARA 2008 PADOVANUOTO 01:42.2

Serie n° 6 di 10
1 TEDESCO FEDERICA 2007 PADOVANUOTO 01:39.2
2 ZANINI NICOLE 2008 GIS 01:39.0
3 NARDELLO GIORGIA 2008 GIS 01:37.2
4 BALDIN ALESSIA 2007 GIS 01:37.7
5 DE MARCHI GIULIA 2007 PADOVANUOTO 01:39.0
6 BENACCHIO SARA 2008 AQUAPOLIS 01:40.0

Serie n° 5 di 10
1 MABIGLIA GRETA 2007 AQUAPOLIS 01:36.3
2 BASSO ASIA 2008 GIS 01:34.8
3 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 01:34.0
4 MASCOTTO GLORIA 2008 GIS 01:34.0
5 ALECCI MARGHERITA 2008 GIS 01:35.0
6 ZANARDO ANNA 2007 SWIM CONSELVE 01:36.9

Serie n° 4 di 10
1 FORLIN CHIARA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.6
2 ALBERTIN OTTAVIA 2008 PADOVANUOTO 01:32.0
3 MABIGLIA MATILDE 2007 AQUAPOLIS 01:29.0
4 BENETTI MARTINA 2007 GIS 01:31.2
5 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 01:32.4
6 BASAGLIA FRANCESCA 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 01:33.3

(segue Serie n° 3 di 10 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
28/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 10

1 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:28.2
2 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.4
3 ZANELLA ELEONORA 2008 GIS 01:26.3
4 PERUFFO AURORA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:26.3
5 MOLDVAI ANNA 2007 PADOVANUOTO 01:27.4
6 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS 01:29.0

Serie n° 2 di 10
1 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 01:23.8
2 SIMIONI GAIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:23.1
3 FERRARI REBECCA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:23.0
4 SCALCO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:23.1
5 BERTONCELLO LUCREZIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:23.6
6 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 01:24.5

Serie n° 1 di 10
1 FUSI MATILDE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:20.1
2 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 01:18.5
3 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 01:14.6
4 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:15.0
5 NOARO ELISA 2008 GIS 01:20.1
6 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:22.4

100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 28/05/2017 ore 14:40

Serie n° 10 di 10
2 SALMISTRARO MATTIA 2007 SWIM CONSELVE 03:20.0
3 MARZOLA FEDERICO 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 03:20.0
4 BOGHETICH NICOLO' MARIA 2007 PADOVANUOTO 03:20.0
5 CAVESTRO JACOPO 2006 SWIM CONSELVE 03:20.0

Serie n° 9 di 10
2 BALDIN MIRKO 2007 PADOVANUOTO 03:20.0
3 MEZZOGORI RICCARDO 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:47.9
4 MARCHIORO FRANCESCO LEOPOLDO 2007 PADOVANUOTO 03:20.0
5 MOSCATO GILDO 2007 PADOVANUOTO 03:20.0

Serie n° 8 di 10
1 PANETTO LORENZO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:42.2
2 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:38.0
3 ARMATO SIMONE 2007 PADOVANUOTO 01:35.0
4 GARDIN FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 01:37.1
5 BONVINI GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 01:39.7
6 MARAN FEDERICO 2007 GIS 01:43.8

Serie n° 7 di 10
1 PIZZEGHELLO DAVIDE 2007 PADOVANUOTO 01:34.4
2 TAGLIA ALESSANDRO 2007 PADOVANUOTO 01:32.6
3 CANDERLE MICHELE 2006 GIS 01:30.0
4 BELLONZI THOMAS 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:32.2
5 BORTOLOT CIOBANU LEONARDO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:34.3
6 FONTOLAN GABRIELE 2007 SWIM CONSELVE 01:34.6

Serie n° 6 di 10
1 RACCANELLI SAMUELE 2006 GIS 01:29.1
2 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:27.8
3 RAIMONDI KEVIN 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:27.4
4 BALDIN ANDREA 2007 GIS 01:27.5
5 DAL LAGO LEONARDO 2007 GIS 01:29.1
6 BARBIERO LUCA 2007 GIS 01:29.6

(segue Serie n° 5 di 10 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
28/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 10

1 SCIESSERE TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.9
2 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS 01:26.5
3 PORTINARI GIUSEPPE 2007 GIS 01:25.7
4 MERLI ENRICO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:26.0
5 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:26.8
6 BREDA MATTEO 2007 SWIM CONSELVE 01:27.3

Serie n° 4 di 10
1 FRAZZOLI GIACOMO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:25.0
2 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTO 01:24.0
3 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:23.4
4 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 01:23.9
5 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:25.0
6 DAL GRANDE ANGELO 2006 GIS 01:25.0

Serie n° 3 di 10
1 HARABAGIU PIERPAOLO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.1
2 NANNI LUDOVICO 2006 PADOVANUOTO 01:21.2
3 RIGOLON ELIA 2006 GIS 01:21.0
4 AGREZZI MICHAEL 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:21.1
5 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 01:22.0
6 TRES ETTORE 2006 GIS 01:23.0

Serie n° 2 di 10
1 PIRAN MATTEO 2006 GIS 01:20.5
2 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTO 01:19.8
3 TOFFAN GIANLUCA 2006 GIS 01:17.5
4 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.0
5 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTO 01:20.1
6 MASGON GIOVANNI 2006 GIS 01:20.7

Serie n° 1 di 10
1 BERTACCO MARCO 2006 GIS 01:15.5
2 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 01:13.3
3 ROMANIN FILIPPO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:12.5
4 ZEN NICOLA 2006 AQUAPOLIS 01:12.6
5 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 01:14.5
6 TARTARO MARCO 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:16.6

200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 28/05/2017 ore 14:50

Serie n° 5 di 5
2 CARRARO SOFIA 2008 GIS 04:20.0
3 ZANINI NICOLE 2008 GIS 04:18.0
4 MELLI VITTORIA 2008 GIS 04:18.0
5 SGUOTTI IRUPE' 2007 SWIM CONSELVE 06:40.0

Serie n° 4 di 5
2 ALECCI MARGHERITA 2008 GIS 03:55.0
3 BASSO ASIA 2008 GIS 03:43.6
4 CIESA ALICE 2008 GIS 03:47.0
5 DE MARCHI GIULIA 2007 PADOVANUOTO 03:55.7

Serie n° 3 di 5
1 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 03:38.1
2 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:37.3
3 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:35.0
4 BERTOLDO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 03:35.4
5 NARDELLO GIORGIA 2008 GIS 03:37.3
6 SCUDIERO AURORA MARIA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:40.0

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
28/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 PERUFFO AURORA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 03:30.0
2 FERRARI REBECCA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 03:28.2
3 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 03:19.6
4 NERI OLIMPIA AURORA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 03:24.0
5 SCALCO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 03:30.0
6 FORLIN CHIARA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:30.0

Serie n° 1 di 5
1 FUSI MATILDE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 03:16.4
2 CONTILIANO ALICE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 03:12.9
3 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:56.5
4 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 03:12.7
5 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:14.0
6 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 03:17.6

200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 28/05/2017 ore 15:00

Serie n° 4 di 4
2 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 06:40.0
3 DAINESE MARCO 2007 GIS 03:40.0
4 SGOBBI GABRIELE 2007 SWIM CONSELVE 06:40.0
5 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTO 06:40.0

Serie n° 3 di 4
1 BALDIN ANDREA 2007 GIS 03:33.0
2 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 03:28.4
3 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 03:24.9
4 FIOR GIANLUCA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:25.5
5 GUZUN DANIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:29.2

Serie n° 2 di 4
1 CARRETTA MICHELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:22.9
2 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 03:21.6
3 VIANELLO SAMUELE 2007 GIS 03:08.0
4 PIRAN MATTEO 2006 GIS 03:10.1
5 AGREZZI MICHAEL 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 03:22.6
6 RAIMONDI KEVIN 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 03:23.9

Serie n° 1 di 4
1 BERTACCO MARCO 2006 GIS 03:05.6
2 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 03:02.4
3 MIOTTI ETTORE 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 02:52.7
4 LAGO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 03:00.3
5 ANTONELLO FILIPPO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:04.4
6 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:07.9

400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 28/05/2017 ore 15:10

Serie n° 2 di 2
1 ANDREOTTI ELENA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 06:52.0
2 BERTONCELLO LUCREZIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 06:50.0
3 SIMIONI GAIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 06:40.0
4 BENETTI MARTINA 2007 GIS 06:42.0
5 MABIGLIA MATILDE 2007 AQUAPOLIS 06:50.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
28/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 COSTA CARLOTTA 2007 GIS 06:35.0
2 CONTILIANO ALICE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 06:07.7
3 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 05:32.8
4 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:04.1
5 NOARO ELISA 2008 GIS 06:32.0

400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 28/05/2017 ore 15:20

Serie n° 3 di 3
1 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS 06:50.0
2 HARABAGIU PIERPAOLO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:15.0
3 GUZUN DANIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:13.3
4 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 06:14.0
5 BARBIERO LUCA 2007 GIS 06:40.0
6 MOSCATO GILDO 2007 PADOVANUOTO 13:20.0

Serie n° 2 di 3
1 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTO 06:04.5
2 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTO 06:00.0
3 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 05:55.0
4 MIOTTI ETTORE 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 05:55.0
5 MASGON GIOVANNI 2006 GIS 06:03.4
6 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:05.0

Serie n° 1 di 3
1 FIOR GIANLUCA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:55.0
2 TOFFAN GIANLUCA 2006 GIS 05:50.0
3 FILOSO MATTIA 2006 GIS 05:42.0
4 ZEN NICOLA 2006 AQUAPOLIS 05:44.8
5 TARTARO MARCO 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 05:53.9
6 ANTONELLO FILIPPO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:55.0

50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 28/05/2017 ore 15:30

Serie n° 8 di 8
2 ANDREOTTI ELENA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:40.0
3 GAZZETTA FRANCESCA 2008 PADOVANUOTO 01:40.0
4 MIGLIARI VALENTINA 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 01:40.0

Serie n° 7 di 8
2 COLLESELLI MADDALENA 2008 PADOVANUOTO 01:40.0
3 BELLUCO SARA 2008 PADOVANUOTO 01:40.0
4 CRAPAROTTA ALICE 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 01:40.0
5 TESTA ELLI 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 01:40.0

Serie n° 6 di 8
1 GUERRA LINDA 2008 GIS 01:05.6
2 BENACCHIO ANNA 2008 AQUAPOLIS 01:03.0
3 TREVISAN EVITA 2008 GIS 01:00.0
4 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 01:00.8
5 CAVALLARI MATILDE 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:04.6
6 SIMONATO MARTA 2008 GIS 01:11.0

(segue Serie n° 5 di 8 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
28/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 8

1 TEDESCO FEDERICA 2007 PADOVANUOTO 00:56.6
2 BENACCHIO SARA 2008 AQUAPOLIS 00:56.0
3 SCUDIERO AURORA MARIA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:55.3
4 ROCA SVEVA SOFIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:56.0
5 VOLTAN GIULIA 2007 SWIM CONSELVE 00:56.0
6 ALIBARDI SARA 2008 PADOVANUOTO 00:57.8

Serie n° 4 di 8
1 ALBERTIN OTTAVIA 2008 PADOVANUOTO 00:54.4
2 BALDIN ALESSIA 2007 GIS 00:54.1
3 CIESA ALICE 2008 GIS 00:51.9
4 COLUCCI EVA 2008 PADOVANUOTO 00:53.6
5 MABIGLIA GRETA 2007 AQUAPOLIS 00:54.3
6 TASCON GOMEZ FABIOLA MICHELLE 2008 AQUAPOLIS 00:54.9

Serie n° 3 di 8
1 ZANARDO ANNA 2007 SWIM CONSELVE 00:51.5
2 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS 00:50.8
3 BERTOLDO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:50.0
4 MASCOTTO GLORIA 2008 GIS 00:50.2
5 SGUOTTI IRUPE' 2007 SWIM CONSELVE 00:51.0
6 FORTUNA MARTINA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:51.8

Serie n° 2 di 8
1 GASPARELLO MATILDE 2007 SWIM CONSELVE 00:48.7
2 COSTA CARLOTTA 2007 GIS 00:46.2
3 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 00:45.3
4 ZANELLA ELEONORA 2008 GIS 00:46.0
5 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 00:48.2
6 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 00:49.0

Serie n° 1 di 8
1 BASAGLIA FRANCESCA 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:43.8
2 NERI OLIMPIA AURORA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:42.1
3 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 00:36.5
4 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:41.2
5 MOLDVAI ANNA 2007 PADOVANUOTO 00:43.1
6 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.2

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 28/05/2017 ore 15:40

Serie n° 8 di 8
2 CAVESTRO JACOPO 2006 SWIM CONSELVE 01:40.0
3 PIZZEGHELLO DAVIDE 2007 PADOVANUOTO 01:40.0
4 BOGHETICH NICOLO' MARIA 2007 PADOVANUOTO 01:40.0
5 ROMANIN FILIPPO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:40.0

Serie n° 7 di 8
2 MARAN FEDERICO 2007 GIS 01:40.0
3 MEZZOGORI RICCARDO 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:00.9
4 MARCHIORO FRANCESCO LEOPOLDO 2007 PADOVANUOTO 01:40.0
5 MARZOLA FEDERICO 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:40.0

Serie n° 6 di 8
1 PANETTO LORENZO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:57.5
2 CANDERLE MICHELE 2006 GIS 00:56.0
3 BELLONZI THOMAS 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:55.1
4 BREDA MATTEO 2007 SWIM CONSELVE 00:55.3
5 FONTOLAN GABRIELE 2007 SWIM CONSELVE 00:56.6
6 BONVINI GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 00:59.3

(segue Serie n° 5 di 8 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
28/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 8

1 DAINESE MARCO 2007 GIS 00:54.0
2 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:53.0
3 TAGLIA ALESSANDRO 2007 PADOVANUOTO 00:50.6
4 GARDIN FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 00:52.4
5 PORTINARI GIUSEPPE 2007 GIS 00:53.6
6 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:54.4

Serie n° 4 di 8
1 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:49.4
2 BORTOLOT CIOBANU LEONARDO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:48.9
3 DAL GRANDE ANGELO 2006 GIS 00:47.4
4 ARMATO SIMONE 2007 PADOVANUOTO 00:48.4
5 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:49.2
6 MERLI ENRICO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:50.1

Serie n° 3 di 8
1 FRAZZOLI GIACOMO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:47.1
2 SCIESSERE TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:46.5
3 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTO 00:45.9
4 RACCANELLI SAMUELE 2006 GIS 00:46.4
5 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTO 00:46.7
6 SGOBBI GABRIELE 2007 SWIM CONSELVE 00:47.2

Serie n° 2 di 8
1 TRES ETTORE 2006 GIS 00:45.0
2 NANNI LUDOVICO 2006 PADOVANUOTO 00:44.6
3 RIGOLON ELIA 2006 GIS 00:43.0
4 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:44.3
5 CARRETTA MICHELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.7
6 DAL LAGO LEONARDO 2007 GIS 00:45.3

Serie n° 1 di 8
1 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 00:40.8
2 VIANELLO SAMUELE 2007 GIS 00:40.0
3 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:36.3
4 FILOSO MATTIA 2006 GIS 00:38.0
5 LAGO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.4
6 SALMISTRARO MATTIA 2007 SWIM CONSELVE 00:41.9

50 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 28/05/2017 ore 17:00

Serie n° 7 di 7
2 FORZAN VITTORIA 2006 PADOVANUOTO 01:00.7
3 COGO VITTORIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 00:49.3
4 RULLI GAIA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 00:53.2
5 ZUIN ANASTASIA 2006 PADOVANUOTO 01:40.0

Serie n° 6 di 7
1 BERTONCELLO CHIARA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 00:49.3
2 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTO 00:48.7
3 BAROCCO SOFIA 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:45.9
4 ZOPPELLETTO TANIA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:47.7
5 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 00:48.8

(segue Serie n° 5 di 7 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
28/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 7

1 TESSARO ANNA 2006 GIS 00:45.0
2 SIMONETTO GAIA 2005 GIS 00:44.6
3 MODA SCARATI ADELE 2006 PADOVANUOTO 00:44.4
4 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS 00:44.4
5 SALATA REBECCA 2006 GIS 00:44.8
6 BONALDO GIULIA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 00:45.2

Serie n° 4 di 7
1 BONIFACI ISABELLA 2005 GIS 00:43.7
2 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 00:42.9
3 BALDIN GIADA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:42.7
4 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 00:42.9
5 DAL SASSO ALICE 2006 GIS 00:43.2
6 GIORGI AGNESE 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 00:43.8

Serie n° 3 di 7
1 BONOMO REBECCA 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:42.0
2 GRIGOLETTO GAIA 2006 AQUAPOLIS 00:41.8
3 FAVERO FRANCESCA 2005 AQUAPOLIS 00:40.6
4 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS 00:41.0
5 MAZZUCATO SARA 2006 PADOVANUOTO 00:42.0
6 GOTTI GAIA 2006 PADOVANUOTO 00:42.1

Serie n° 2 di 7
1 FERLINI IRENE 2005 PADOVANUOTO 00:40.3
2 LAVEDER ELISA 2006 GIS 00:40.0
3 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLIS 00:39.7
4 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTO 00:39.8
5 CARRARO GIULIA 2006 PADOVANUOTO 00:40.2
6 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO 00:40.5

Serie n° 1 di 7
1 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 00:38.7
2 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLIS 00:37.0
3 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 00:34.5
4 BULGARU GABRIELA 2005 PADOVANUOTO 00:35.0
5 CAVALLARO FRANCESCA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:38.4
6 IOVINE ILARIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:39.0

50 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 28/05/2017 ore 17:10

Serie n° 5 di 5
1 MOCCIA LORENZO 2005 SWIM CONSELVE 00:46.8
2 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:44.7
3 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:43.0
4 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 PADOVANUOTO 00:44.2
5 MAULE TOMMASO 2004 GIS 00:46.1

Serie n° 4 di 5
1 BATTILANA TOMMASO 2005 GIS 00:42.0
2 MILANI RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:41.4
3 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTO 00:40.8
4 RIZZO GIORGIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 00:41.1
5 FINOCCHIARO SASHA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:41.7
6 PIZZONI ARDEMANI RICCARDO 2005 PADOVANUOTO 00:42.6

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
28/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 BERTONCINI ALESSIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 00:40.4
2 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO 00:38.6
3 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:37.9
4 GARDIN MATTIA 2005 PADOVANUOTO 00:38.5
5 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 00:40.2
6 BALLIN ANDREA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.7

Serie n° 2 di 5
1 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS 00:36.5
2 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 00:36.2
3 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.4
4 ARCHESSO GIACOMO 2004 PADOVANUOTO 00:36.1
5 GUGELMETTO ANDREA 2005 PADOVANUOTO 00:36.3
6 DAL LAGO LEONARDO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:37.2

Serie n° 1 di 5
1 NUGHES LORENZO 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 00:35.1
2 BAGGIO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 00:34.3
3 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 00:32.3
4 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 00:32.5
5 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.1
6 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 00:35.1

200 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 28/05/2017 ore 17:20

Serie n° 1 di 1
1 TECCHIO ELISA 2006 GIS 03:30.0
2 COSTA IRENE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:51.6
3 ZECCHINATO AURORA 2005 SWIM CONSELVE 02:47.8
4 FRASSON MATILDE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:50.1
5 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:55.3

200 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 28/05/2017 ore 17:30

Serie n° 2 di 2
1 MILANI RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 03:30.0
2 BASTIANELLO MICHAEL 2005 GIS 03:00.0
3 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:50.6
4 MENOSSI FEDERICO 2004 SWIM CONSELVE 02:59.9
5 SCALCO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 03:02.7

Serie n° 1 di 2
1 BIANCO LEONARDO 2004 SWIM CONSELVE 02:42.2
2 BERGAMIN SAMUEL 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:38.8
3 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:34.0
4 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 02:38.5
5 GARDIN PIETRO 2004 PADOVANUOTO 02:42.1
6 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:49.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
28/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 28/05/2017 ore 17:40

Serie n° 6 di 6
1 ZOPPELLETTO TANIA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:55.1
2 SCARPARO CLAUDIA 2006 SWIM CONSELVE 01:54.5
3 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:54.0
4 BERTONCELLO CHIARA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:54.2
5 MONTANARI ANGELICA 2006 SWIM CONSELVE 01:55.0
6 MODA SCARATI ADELE 2006 PADOVANUOTO 02:02.5

Serie n° 5 di 6
1 IOVINE ILARIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:49.3
2 RULLI GAIA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:48.6
3 MAZZUCATO SARA 2006 PADOVANUOTO 01:47.6
4 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:48.4
5 OSTELLARI SOFIA 2006 SWIM CONSELVE 01:49.3
6 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:53.3

Serie n° 4 di 6
1 BAROCCO SOFIA 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:46.3
2 RIGONI ALTEA 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:45.0
3 GOTTI GAIA 2006 PADOVANUOTO 01:39.8
4 CARRARO GIULIA 2006 PADOVANUOTO 01:43.6
5 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:45.9
6 PIRRACCHIO ANASTASIA 2005 GIS 01:47.0

Serie n° 3 di 6
1 MARCHIORO ELEONORA 2006 SWIM CONSELVE 01:38.6
2 PERRINO ALESSIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:38.1
3 DE POLI CATERINA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:37.1
4 SARTORE SERENA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:37.8
5 RADER ISABELLA 2006 GIS 01:38.2
6 ZILIO MARIKA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:39.8

Serie n° 2 di 6
1 MAINO ANNA 2005 AQUAPOLIS 01:34.9
2 CONTARINI ALESSIA 2005 PADOVANUOTO 01:32.8
3 PALLADIN GIULIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:29.7
4 LAVEDER ELISA 2006 GIS 01:32.3
5 GRAPEGGIA GIOIA 2006 SWIM CONSELVE 01:34.6
6 COGO VITTORIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:36.9

Serie n° 1 di 6
1 ZECCHINATO ALICE 2005 SWIM CONSELVE 01:27.6
2 REPELE DILETTA 2005 GIS 01:26.8
3 MASCOTTO LAVINIA 2005 AQUAPOLIS 01:25.3
4 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 01:25.4
5 SABADIN SOFIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.4
6 COSTA IRENE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.7

100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 28/05/2017 ore 17:50

Serie n° 4 di 4
1 CAINEANU MARK IULIAN 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:56.9
2 BATTILANA TOMMASO 2005 GIS 01:50.0
3 GARDIN MATTIA 2005 PADOVANUOTO 01:36.4
4 PIZZONI ARDEMANI RICCARDO 2005 PADOVANUOTO 01:50.0
5 VETTORE ALESSANDRO 2004 PADOVANUOTO 01:51.0
6 MOCCIA LORENZO 2005 SWIM CONSELVE 03:20.0

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
28/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

1 BEGHETTO LORENZO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.6
2 GUGELMETTO ANDREA 2005 PADOVANUOTO 01:33.4
3 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTO 01:33.0
4 GARBINATO ALBERTO 2005 SWIM CONSELVE 01:33.1
5 RUGGERO TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 01:35.5
6 DALLA COSTA MARCO 2005 GIS 01:35.8

Serie n° 2 di 4
1 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 PADOVANUOTO 01:31.2
2 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:30.5
3 TIRELLI MATTIA 2005 GIS 01:29.9
4 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:30.0
5 CAPOZZO LEONARDO 2004 GIS 01:31.1
6 GRIGOLON MATTEO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.5

Serie n° 1 di 4
1 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:25.7
2 TONIOLO FRANCESCO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.7
3 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 01:15.8
4 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS 01:21.8
5 GALASSI MICHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:24.0
6 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.3

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 28/05/2017 ore 18:00

Serie n° 7 di 7
1 ZUIN ANASTASIA 2006 PADOVANUOTO 06:40.0
2 BONOMO REBECCA 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 03:40.0
3 BONALDO GIULIA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 03:36.4
4 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 03:40.0
5 FORZAN VITTORIA 2006 PADOVANUOTO 06:40.0

Serie n° 6 di 7
1 MONTANARI ANGELICA 2006 SWIM CONSELVE 03:30.0
2 FERLINI IRENE 2005 PADOVANUOTO 03:27.5
3 PIRRACCHIO ANASTASIA 2005 GIS 03:26.0
4 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTO 03:26.6
5 BALDIN GIADA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 03:28.9
6 TESSARO ANNA 2006 GIS 03:34.0

Serie n° 5 di 7
1 GIORGI AGNESE 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 03:17.3
2 GRAPEGGIA GIOIA 2006 SWIM CONSELVE 03:11.9
3 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:10.5
4 ZILIO MARIKA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 03:11.4
5 CAVALLARO FRANCESCA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 03:15.0
6 BONIFACI ISABELLA 2005 GIS 03:20.0

Serie n° 4 di 7
1 PERRINO ALESSIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 03:10.4
2 SIMONETTO GAIA 2005 GIS 03:07.0
3 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLIS 03:05.0
4 FERRARI VALENTINA 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 03:06.9
5 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS 03:09.0
6 OSTELLARI SOFIA 2006 SWIM CONSELVE 03:10.5

(segue Serie n° 3 di 7 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
28/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 7

1 SCARPARO CLAUDIA 2006 SWIM CONSELVE 03:04.8
2 TECCHIO ELISA 2006 GIS 03:01.3
3 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 03:00.7
4 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO 03:01.0
5 FINI EMMA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 03:04.4
6 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:05.0

Serie n° 2 di 7
1 BORSOI FRANCESCA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:00.0
2 CONTARINI ALESSIA 2005 PADOVANUOTO 02:58.1
3 SARTORE SERENA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:57.9
4 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 02:58.0
5 DE POLI CATERINA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:58.3
6 MARCHIORO ELEONORA 2006 SWIM CONSELVE 03:00.7

Serie n° 1 di 7
1 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:57.0
2 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 02:45.2
3 FRASSON MATILDE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:40.7
4 SABADIN SOFIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:42.6
5 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:52.6
6 PALLADIN GIULIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 02:57.0

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 28/05/2017 ore 18:10

Serie n° 8 di 8
2 FINOCCHIARO SASHA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 03:27.6
3 TIRELLI MATTIA 2005 GIS 03:08.0
4 MAULE TOMMASO 2004 GIS 03:13.0
5 CAINEANU MARK IULIAN 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 03:32.5

Serie n° 7 di 8
2 GARBINATO ALBERTO 2005 SWIM CONSELVE 03:05.9
3 RIZZO GIORGIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 03:01.7
4 VETTORE ALESSANDRO 2004 PADOVANUOTO 03:04.4
5 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 03:06.2

Serie n° 6 di 8
1 RUGGERO TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 03:00.9
2 BALLIN ANDREA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 03:00.6
3 SCALCO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 02:59.7
4 DALLA COSTA MARCO 2005 GIS 03:00.3
5 BERTONCINI ALESSIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 03:00.8
6 BIANCO LEONARDO 2004 SWIM CONSELVE 03:00.9

Serie n° 5 di 8
1 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:57.7
2 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 02:57.3
3 BASTIANELLO MICHAEL 2005 GIS 02:57.0
4 DAL LAGO LEONARDO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:57.1
5 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:57.7
6 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:58.2

Serie n° 4 di 8
1 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 02:55.0
2 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:50.7
3 ARCHESSO GIACOMO 2004 PADOVANUOTO 02:49.7
4 GRIGOLON MATTEO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:50.2
5 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:54.6
6 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO 02:56.6

(segue Serie n° 3 di 8 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
28/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 8

1 GALASSI MICHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 02:48.2
2 BAGGIO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 02:47.0
3 CAPOZZO LEONARDO 2004 GIS 02:45.8
4 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 02:46.8
5 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 02:47.3
6 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:48.3

Serie n° 2 di 8
1 TONIOLO FRANCESCO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:43.0
2 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS 02:40.8
3 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 02:39.0
4 GARDIN PIETRO 2004 PADOVANUOTO 02:40.4
5 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 02:42.3
6 NUGHES LORENZO 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 02:43.4

Serie n° 1 di 8
1 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 02:37.3
2 MENOSSI FEDERICO 2004 SWIM CONSELVE 02:34.5
3 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:29.4
4 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 02:31.7
5 BEGHETTO LORENZO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:36.6
6 BERGAMIN SAMUEL 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:37.5

400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 28/05/2017 ore 18:20

Serie n° 4 di 4
2 SALATA REBECCA 2006 GIS 06:20.0
3 DAL SASSO ALICE 2006 GIS 05:53.0
4 RIGONI ALTEA 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 06:00.0
5 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS 07:00.4

Serie n° 3 di 4
2 RADER ISABELLA 2006 GIS 05:50.1
3 FERRARI VALENTINA 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 05:30.0
4 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:31.2
5 GRIGOLETTO GAIA 2006 AQUAPOLIS 05:50.2

Serie n° 2 di 4
1 FINI EMMA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 05:20.8
2 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 05:20.1
3 REPELE DILETTA 2005 GIS 05:18.5
4 ZECCHINATO ALICE 2005 SWIM CONSELVE 05:19.7
5 FAVERO FRANCESCA 2005 AQUAPOLIS 05:20.7
6 MAINO ANNA 2005 AQUAPOLIS 05:21.1

Serie n° 1 di 4
1 ZECCHINATO AURORA 2005 SWIM CONSELVE 05:10.0
2 BULGARU GABRIELA 2005 PADOVANUOTO 05:09.1
3 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLIS 05:04.1
4 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS 05:06.2
5 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 05:09.4
6 BORSOI FRANCESCA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:11.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
28/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 28/05/2017 ore 18:30

Serie n° 2 di 2
1 MUNEROTTO, ZANELLA, DALLA COSTA, BELTRAME CITTA' SPORT VICENZA 13:20.0
2 BALLIN, CAINEANU, FINOCCHIARO, MILANI CENTRO NUOTO TEZZE 05:00.0
3 VAROTTO, BASTIANELLO, CAPOZZO, DALLA COSTA GIS 04:34.0
4 PALLARO, MARIN, ANTONELLO, MOZZATO CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:00.0
5 NUGHES, RIZZO, BERTONCINI, GALASSI  OCCHIOBELLO NUOTO 05:00.0

Serie n° 1 di 2
1 NOVENTA, GUGELMETTO, FASOLATO, VETTORE PADOVANUOTO 04:25.0
2 LANZARINI, ADVAHOV, ANDOLFATTO, BALDIN AQUAPOLIS 04:20.0
3 DAINESE, GARDIN, DIAS PEREIRA, ARCHESSO PADOVANUOTO 04:15.0
4 BERGAMIN, BEGHETTO, TONIOLO, GRIGOLON CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:15.0
5 LAGO, BAGGIO, SCALCO, BERTOLDO  CENTRO NUOTO TEZZE 04:25.0
6 DAL LAGO, BONELLI FUX, DALLA MORA, SALZANO CITTA' SPORT VICENZA 04:30.0

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 28/05/2017 ore 18:40

Serie n° 2 di 2
1 LAZZARINI, CARMINATI, SILVAN, ZUIN  PADOVANUOTO 05:40.0
2 PASQUALE, IOVINE, GORTENUTI, CAVALLARO CITTA' SPORT VICENZA 05:35.0
3 CONTARINI, FERLINI, RIZZETTO, MODA SCARATI PADOVANUOTO 05:00.0
4 STRAMANA', FABRIS, BALICA, SARTORE  CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:35.0
5 PALLADIN, ZILIO, BONALDO, GIORGI  CENTRO NUOTO TEZZE 05:40.0
6 COGO, FERRARI, PERRINO, FINI  OCCHIOBELLO NUOTO 13:20.0

Serie n° 1 di 2
1 BULGARU, LOVISON, MAZZUCATO, GOTTI  PADOVANUOTO 04:45.0
2 OSTELLARI, MARCHIORO, ZECCHINATO, ZECCHINATO SWIM CONSELVE 04:40.0
3 FRASSON, SABADIN, BORSOI, COSTA  CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:35.0
4 TASCA, PIACENTINI, MASCOTTO, FAVERO  AQUAPOLIS 04:36.0
5 REPELE, TECCHIO, BELLARIA, NARDELLO GIS 04:41.0
6 LAEZZA, SIMONETTO, ZANDONA', RADER  GIS 04:52.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

